

Restaurant Odd Fellow Palæet ApS

Bredgade 28, 1260 København K

CVR-nr. 29 69 22 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Jimmy Esmann Lora Perez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Odd Fellow Palæet ApS Bredgade 28 1260 København K
	CVR-nr.: 29 69 22 97
	Stiftet: 3. juli 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Lora Esmann Perez, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	PGV ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift i Odd Fellow Palæet i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.162 t.kr. mod 4.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -790 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet under og efter regnskabsårets udløb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.161.516	4.058
3 Personaleomkostninger	-2.102.263	-3.197
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.600	-18
Driftsresultat	-962.347	843
Andre finansielle indtægter	810	6
4 Øvrige finansielle omkostninger	-42.283	-37
Resultat før skat	-1.003.820	812
Skat af årets resultat	213.789	-198
Årets resultat	-790.031	614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	614
Disponeret fra overført resultat	-790.031	0
Disponeret i alt	-790.031	614

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	194.400	0
Anlægsaktiver i alt	194.400	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	112.888	204
Varebeholdninger i alt	112.888	204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.148	763
Udskudte skatteaktiver	217.505	5
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.843	0
Andre tilgodehavender	11.000	11
Periodeafgrænsningsposter	118.922	44
Tilgodehavender i alt	586.418	823
Likvide beholdninger	619.525	2.195
Omsætningsaktiver i alt	1.318.831	3.222
Aktiver i alt	1.513.231	3.222

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-98.619	691
Egenkapital i alt	<u>26.381</u>	<u>816</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	16
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16
Gæld til pengeinstitutter	0	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.015	736
Gæld til tilknyttede virksomheder	724.862	744
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	165.264	165
Anden gæld	568.709	693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.486.850	2.390
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.486.850</u>	<u>2.406</u>
Passiver i alt	<u>1.513.231</u>	<u>3.222</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur.

Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte, konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Ledelsen er i forhandlinger med selskabets ejer om tilførsel af yderligere likviditet i form af lån, idet de forventelige kompensationer for løn, omkostninger og omsætningsnedgang ikke vil være tilstrækkelige til at opretholde det nødvendige likviditetsberedskab. Udfaldet af disse forhandlinger forventes afklaret indenfor få uger med positivt udfald, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
COVID-19 Kompensation faste omkostninger	382.185	0
COVID-19 Lønkomensation	923.169	0
	<u>1.305.354</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>1.305.354</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.305.354</u>	<u>0</u>

Noter

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.966.058	3.063
Pensioner	115.500	105
Andre omkostninger til social sikring	13.849	21
Personaleomkostninger i øvrigt	6.856	8
	<u>2.102.263</u>	<u>3.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.548	26
Andre finansielle omkostninger	12.735	11
	<u>42.283</u>	<u>37</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 127. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 181.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PGV ApS, CVR-nr. 33076622 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
